— 1 —

QZ05904-3000-2024-00005

宝政〔2024〕65 号

石狮市宝盖镇人民政府关于表彰 2023—2024
年度宝盖镇优秀教师和优秀班主任的决定

各村（社区）、各中小学、幼儿园：

一年来，我镇广大教师和教育工作者用心用情办好人民满意

的教育，以高尚的师德师风、求是的躬耕态度、精湛的教学技艺，

为我镇教育事业的高质量发展作出了积极贡献，涌现出一批业绩

突出、事迹感人的先进典型。为表彰先进，树立典型，弘扬尊师

重教的良好风尚，经研究，决定在第 40 个教师节之际，对黄婉

娇等 144 名优秀教师，吕圆等 72 名优秀班主任予以表彰。

希望受表彰的同志珍惜荣誉、砥砺前行，继续发挥好榜样引

领作用，踔厉奋发，在教育工作中再创佳绩。希望全镇教师和教

— 2 —

育工作者以受表彰的同志为榜样，牢记教育初心，勇担时代使命，

躬耕教坛、尽职尽责、开拓进取、潜心育人，奋力开拓我镇教育

工作新局面。

附件：2023—2024 年度宝盖镇优秀教师、优秀班主任名单

（此件主动公开）

石狮市宝盖镇人民政府

2024 年 9 月 9 日

— 3 —

附件

2023—2024 年度宝盖镇优秀教师、
优秀班主任名单

优秀教师：（144 人）

坑东小学：黄婉娇

石狮市第五实验小学：王彩凤 陈金珠 吴亚莉 蔡锦治 李萌茹

郑小曼 高志云 纪宝算 李燕燕 洪少文

杨颖颖 陈文君 谢皞在

石狮市第七实验小学宝岛校区：林彩依 伍乐华 魏景萍 王楚红

王诗景 许安妮 杨梅芳 蔡红红

刘洪庆 郭丽琴 邱月华 林靖谊

石狮市第七实验小学前坑校区：李伟钒 陈爔杨

桃源小学：肖醉兰 李东杨 林辉辉

石狮市第三实验小学龙渊校区：傅亚怨 蔡清首 吴秀林 邱春萍

龟湖中心小学：李白萍 柯金端 邱清娜 黄妮妮

石狮市第三中学附属小学：陈森源 康锦友

塘头小学：吴珊珊

石狮市教师进修学校附属小学：刘池堤 易晖容 洪丽娜 郭金田

石狮市锦峰实验学校：蔡雅清 李聪艺 王栋梁 陈银山 郭阿丕

邱美容 林碧云 刘德锁 吴 璇 谢益娟

王水梅 胡燕迎 邱梅英 吴丽影 蔡碧娥

— 4 —

蔡琼珲 潘金姐

石狮市自然门学校：邓尚委 蓝莲花 李少雯

石狮市后垵学校：洪清华 李婉雅 黄雨洁 黄永生 许荣雯

侯婷凤 许纯玲 邱峥嵘 姚锦芳 刘剑华

石狮市第三中学：何小娟 陈艺凤 林燕峰 林艺芳 张瑞民

戴芳元 林金英 陈玉云 王礼龙 王双荫

黄雅苹 魏玉梅 蔡自达 陈永雀 谢奎宗

许书跃 郭青苗 李铭双

石狮市石光中学：蔡金花 陈捷荧 胡永斌 石建伟 蔡玲坤

许仁培 林绍长 陈嫦娥 岳亲姣 游丽琼

黄碧施 苏丹桂 李雅铭 彭思晴 郑雅华

张紫琳 汪冰冰 施晓燕 陈发财 陈亚军

黄翠雅 纪清晓 王文明

石狮市第三实验幼儿园：尤黎静 林婉清 洪小俞 谢小霞

石狮市第五实验幼儿园：施少颖 周少琼 刘晓萍 杨金锭

石狮市第七实验幼儿园：李雪梅 魏凉凉

宝盖镇中心幼儿园：邱绵绵 邱泓泓 李雪芳 林青茵

宝盖镇中心幼儿园湖光分园：陈洁霞 吴粉治

石狮市龙渊中心幼儿园：纪雅微 陈婧如 施珍妮 潘玉晶

宝盖镇第三中心幼儿园：雷尔琦 林宜卿 黄菲菲

宝盖镇第三中心幼儿园玉浦分园：郑慧芳

石狮市幸福中心幼儿园：黄映治 林苗苗 张素萍

— 5 —

优秀班主任：（72 人）

坑东小学：吕圆

石狮市第五实验小学：龚霓虹 李海萍 李碧容 陈惠鑫 蔡雪鹰

陈丽英 杨富华

石狮市第七实验小学宝岛校区：卢微迎 张晓萍 郑茵茵 谢安祺

姚婷凤 蔡三青

石狮市第七实验小学前坑校区：周秋菊

桃源小学：邱英个

石狮市第三实验小学龙渊校区：郑蔚慰 吴潇颖

龟湖中心小学：杨婷婷 邱锦润

石狮市第三中学附属小学：庄丝丝

塘头小学：肖如清

石狮市教师进修学校附属小学：蔡咪咪 张鸿瑜

石狮市锦峰实验学校：魏港华 邱明让 蔡达佳 戴碧玲 施佳佳

梁娜萍 杜清花 邱秀金

石狮市自然门学校：林文忠 黄晓阳

石狮市后垵学校：王明瑜 陈丽红 曾牡丹 李婷 曾艳琼

石狮市第三中学：徐荣美 刘斌 李镜才 张婷 蔡常清 杜斌玲

林彬

石狮市石光中学：王德枝 邱育群 田佩容 蔡振克 徐惠平

陈碧华 郭 静 董自力 何侨红 蔡欣媚

廖丽芬 陈双巧

— 6 —

石狮市第三实验幼儿园：洪祺莎 卢滨莉

石狮市第五实验幼儿园：黄珊娜 蔡淳琳

石狮市第七实验幼儿园：李莹

宝盖镇中心幼儿园：刘明明 李巧英

宝盖镇中心幼儿园湖光分园：刘敏

石狮市龙渊中心幼儿园：郑小玲 郑燕玲

宝盖镇第三中心幼儿园：邱梅梅 陈静媚

宝盖镇第三中心幼儿园玉浦分园：沈飞燕

石狮市幸福中心幼儿园：张滢滢

宝盖镇党政综合办公室 2024 年 9月 9 日印发